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ПЛАН

работы по профилактике дорожного травматизма

МБОУ СОШ №19    на      2018 – 2019 учебный год
	№п\п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	Сроки

проведения
	ответственный

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	Переоформление «Уголка безопасности и создание учебно – методических пособий для проведения занятий
.
Тематическая линейка «Безопасная дорога» 1 – 11 кл.

Проведение профилактического мероприятия «Мы и дорожное движение» 1 класс

Отработка практических действий безопасности дорожного движения на учебном перекрёстке (1-3 класс)

Смотр – конкурс рисунков среди классов по профилактике  ДТП
Инструктаж «Безопасность на дорогах в зимние каникулы» (1 -11 класс)

 Рейд «Рождественские каникулы»

Ликвидация опасных горок и наледей

Рейд «Катушка»

Викторина по безопасности дорожного движения
Рейд «Каникулы, дорога, дети!»

«Неделя безопасности» перед каникулами

лекция по ПДД «Внимание дети!»

Организация школьного соревнования «Безопасное колесо»
Смотр – конкурс «У светофора нет каникул»

Профилактические мероприятия по безопасности движения в летнем оздоровительном лагере
	Сентябрь

Сентябрь

Октябрь – ноябрь
Октябрь -  ноябрь 

Ноябрь – декабрь
Декабрь

Январь

Декабрь – февраль

Март 

Март

Март 

Апрель – май

Май – июнь

Июнь 
Июнь - июль


	Балабуева Н.В.
Преподаватель

ОБЖ С.П.Кетов
Кл.руководитель

Кл.руководители

Преподаватель

ИЗО Паншина Л.Н.
Преподаватель

ОБЖ С.П.Кетов

Кл.руководители
Кл.руководиели

Беклемышева О.В.
Кл.руководиели

Зам по ВР И.С.Швец

Преподаватель

ОБЖ Кетов С.П.
ЮИДД

Зам по ВР

И.С.Швец 
Зам по ВР И.С.Швец
Преподаватель

ОБЖ С.П.Кетов



В течение учебного года
	№ п\п
	мероприятия
	ответственные

	1

2

3

4
5
	Участие в районных мероприятиях по БДД

Проведение бесед, викторин, КВНов и других мероприятий по безопасности дорожного движения

Проведение инструктажей по ПДД

Смена информации  в «Уголке безопасности»
Обучение учащихся  ПДД
	По планам ГИБДД, РУО

По планам классных руководителей

Кл.руководители
Балабуева Н.В.
Преподаватель

ОБЖ С.П.Кетов, кл.рук.



                                      Зам.директора по ВР ____________И.С.Швец
